

# **Thomas P N Iversen IVS**

Jens Martin Knudsens Vej 42  
8670 Låsby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

---

**Thomas Iversen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Thomas P N Iversen IVS  
Jens Martin Knudsens Vej 42  
8670 Låsby

e-mailadresse: tpniversen@gmail.com

CVR-nr: 36972890

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive social ansvarlig virksomhed med salg af administrative ydelser, karriere- og rekrutterings rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

## Vigtige begivenheder i regnskabsåret

**Ingen**

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

## Resultat

Årets resultat er -3.950 kr., hvilket er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Revision

Selskabets ledelse har fravalgt revisionen for næste regnskabsår.

### Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:

Thomas PN Iversen

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		0	105.000
Eksterne omkostninger .....		-3.950	-21.639
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.950</b>	<b>83.361</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.950</b>	<b>83.361</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.950</b>	<b>83.361</b>
Skat af årets resultat .....		0	-19.173
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.950</b>	<b>64.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.950	64.188
<b>I alt .....</b>		<b>-3.950</b>	<b>64.188</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Likvide beholdninger .....		64.912	107.918
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.912</b>	<b>107.918</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>64.912</b>	<b>107.918</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		60.237	64.188
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.238</b>	<b>64.189</b>
Skyldig selskabsskat .....		718	19.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.956	24.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.674</b>	<b>43.729</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.674</b>	<b>43.729</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>64.912</b>	<b>107.918</b>

# Noter

## **1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller er stillet sikkerhed.